
 

 

 

 

MEDLEMSBREV NOVEMBER/DESEMBER 2022 
 

Hei alle medlemmer,   
 
Det har vært en begivenhetsrik periode. Flere Sandnes-spillere har vært aktive på utenbys-
turneringer. I oktober fikk vi medlemmer på toppen av premielisten på Bryne.   

 

 

 
 
Kids tour – Red, Orange & Green 
Mange barn har deltatt på Kids tour i høst. I september var det turnering i Stavanger, 
november i Haugesund og i desember i Egersund. Datoene for 2023 er klare – de er lagt ut 
som innlegg i Spond og blir dessuten lagt ut på www.sandnestennisklubb.no om kort tid.  
 
 
 
 

Stor honnør til Bryne TK som tar turneringsansvar, 
og særlig skryt skal de ha for å dra i gang Pink Ladies 
cup som samlet nesten 50 damer til spill, fest og 
penger til kreftsaken!  
 
Gratulerer til Agnes Jaworska og Hild Elen Dobbe for seier 
i klasse E.  
 
Gratulerer til Christoffer Salvesen for seier i klasse A i 
Potato Open. 
 
I tillegg til Potato cup og Pink Ladies cup, har Sandnes TK 
vært representert på Bankers cup på Bryne og på Juvesen 
høstcup i Stavanger. 
 
Nå er det bare å ta med seg inspirasjonen fra høstens 
turneringer og trene fram mot Juvesen vintercup 3.-5. 
februar.   

http://www.sandnestennisklubb.no/


 

 

 

 
Skumball-turnering 
Petter Aase fra Stavanger TK ble skumballmester i Kleivanehallen. Michal Beranek gikk til 
finalen og ble beste Sandnes-spiller. Det ble også arrangert skumballturnering for klassene 
Rød 1, Rød 2/3 og Oransj/grønn. Totalt deltok 37 barn, ungdom og voksne på 
skumballturnering i Kleivanehallen i løpet av helgen. 

 
 
Dugnad  
Tusen takk til alle medlemmer som solgte sokker i høst. Deres innsats bidro til nesten 50.000 
kroner i inntekt til klubben! Noen av midlene går til hallprosjektet, dessuten blir noe brukt på 
medlemsaktiviteter i 2023. Det blir ingen salgsdugnad til våren. Vi leter etter alternative 
inntektskilder for 2023. Sitter noen med kjennskap til andre typer dugnader, tips gjerne 
dugnadsansvarlig i styret, Benedicte Klaussen.  
 
Faglig påfyll og sertifisering 
Kjartan Stokka og Henning Frøystein deltok på den årlige trenerkonferansen i Oslo i slutten av 
oktober. I tillegg har Kjartan gjennomgått sertifisering som Trener 2 etter tre kurshelger, 
eksamen og oppgaveinnleveringer. Well done, Kjartan!  
 
Trening vintersemester 2023 
Vintersemester starter torsdag 5. januar. Alle som har deltatt på trening i høstsemesteret, 
beholder plassen sin. Dersom man ikke ønsker plassen, må man gi beskjed om dette til 
post@sandnestennisklubb.no innen 10. desember.   
  
Juleavslutninger   
Julebord for voksne 9. desember. Julebowling for ungdom 12. desember. 
Juleavslutning for oransj og grønt nivå 13. desember. Juleavslutning for rødt nivå 
gjennomføres 13. desember og 14. desember.    

mailto:post@sandnestennisklubb.no

